REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Kryetarjh e Komupés

Olnr 415‘«& L5365 >

Dt: 29.04.2016

Kryetarja|e Komunés sé Gjakovés, né bazg t& nenit 11, 13 dhe 58. a dhe b t& Ligjit pér
Vetégevetisien Lokale nr.03L-040, nenit 8,9 dhe 10 t& Rregullores pér Ndryshimin dhe

Plotésimit
20027-8/1
harmoni 1
Kulturg, F
Gjakova,

1

bl

1. Miratoh
07.04.201
Kosovés n
500€.

2. Autoriz
mjeteve fin
Kulturg , R
Gjakova n1

Kérkesa e
dt: 07.04.2
me rekoms
shpenzimex
Atletiké, du
Komisionit
Mbledhjen
duke e aut
kétyre mjet

ne rekomandimin e Komisionit pér ndarjen e subv
tini dhe Sport, pér mbéshtetje financiare t& Klubit t&
me dt: 29.04.2016 e miraton kétés:

S

Klubit t&¢  Atletikés

¢ Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Komunale, Pérfundimit 01 Nr. 06-
t€ miratuar né mbledhjen e Bordit t& Drejtoréve t& dt: 15.04.2016 si dhe né
encioneve t€ Drejtorisé pér

Atletikés “Vllaznimi” nga

VENDIM

ct kérkesa e Klubit t&¢  Atletikés “Vllaznimi® nga Gjakova nr. 10-400-18348 e dt:
b, pér subvencionimin e njé pjese t& shpenzimeve pér pj esémarrje né kampionatin e
¢ Atletikg, duke e mbéshtetur kéts kérkesé me subvencione komunale né vlers prej

phet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa q€ t€ realizon procedurén e zotimit té
anciare n€ vleré prej 500€, nga mjetet e fondit t& subvencioneve t& Drejtorisé pér
ini dhe Sport dhe bartjen e tyre n€ konton ¢ Klubit t&¢ Atletikés “Vllaznimi” nga

. 17-04-001600064631 NLB Bank.
ARSYETIM

“Vllaznimi” nga Gjakova e evidentuar nr. 10-400-18348 ¢
16, e prezantuar nga Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport &shté né pérputhshméri
ndimet ¢ Komisionit pér ndarjen e subvencioneve t& DKRA pér mbulimin e
e t€ ndérlidhura me aktivitetet Pér pjesémarrje né kampionatin e Kosovés né
ke i ndaré nga kategoria e subvencioneve shumén prej 500€. Pas rekomandimit t&
pér ndarjen e subvencioneve t& Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe shqyrtimin ng
e Bordit t& dt. 15.04.2016 két& kérkesé e ka pérkrahur edhe Kryetarja ¢ Komunés
rizuar Drejtoring pér Buxhet dhe Financa q€ t€ realizon procesin e zotimit e
eve financiare né vleré prej 500€.

Né bazé t& theksimeve t& pérshkruara mé larté, u vendos si né dispozitiv

3. Ky vendi

CO: - Drej

m hyn né fuqi menjéhers .

orisé€ pér Kulturg, Rini dhe Sport

- Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa

- Klub

- Arki

It 1€ Atletikés “Vllaznimi” nga Gjakova
it
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